



KYNOLOGIN KYNÄSTÄ - heinäkuu 2023

BALTIAN RAUTATEITÄ UUDISTETAAN JA PEESARIT JUHLIVAT

Verrattuna korona-aikaan on matkustajaliikenne ainakin Suomen ja Baltian välillä aivan kuin se oli ennen koronaa. Laivat ovat tupaten täynnä ihmisiä, autoja ja myös rekka-autoja. Lentoliikenteellä menee vielä paremmin kuin muulla liikenteellä.

Virossa, Latviassa ja Liettuassa rakennetaan RailBaltic -rautatietä. Sen reitin lähellä Carnikavassa sijaitsee myös Zaigan koirakoulu, mutta tuskinpa uudet junat pysähtyvät Carnikavassa. Rata rakennetaan kulkemaan Baltian pääkaupunkien ja niiden lentokenttien kautta aluksi Puolan rajalle, jossa se liittyy muun Euroopan rataverkkoon. Baltian osalta rata valmistunee n. vuonna 2030.

Helsingin ja Tallinnan välille on suunnitteilla junaliikennettä ja kai autoliikennettäkin varten tunneli, mutta sen valmistumisaikataulusta ei taida olla vielä tarkempaa tietoa. Kerrotaan, että junalla uutta rataa pitkin pääsee Tallinnasta Riikaan puolessatoista tunnissa, kun nyt henkilöautolla matkaan kuluu yli neljä tuntia. Mahdollisen tunnelin valmistuttua Helsingistä ja Tallinnasta tulisi yhtenäinen työssäkäyntialue, koska työmatkan kesto yhteen suuntaan olisi vain noin puoli tuntia. Helsinki-Tallinna -tunneli tulisi varmasti vähentämään laivaliikennettä kaupunkien välillä, mikä on mielestäni hyvä asia.

Peesarit ja koirakot juhlivat Räyskälässä

Peesarit-kerhokin täyttää 30 vuotta ja järjestää sen kunniaksi juhlapatikan elokuussa. Kokoonnumme Räyskälään, jossa patikka on järjestetty kerhon toimesta varmaan kymmeniä kertoja. Peesarit ovat järjestäneet myös talvipatikoita melkein joka vuosi ja olleet mukana opaskoirakokeita järjestämässä. Alueellisia viikonloppukursseja ovat opaskoirayhteyshenkilöt järjestäneet peesareiden avustamina. Myös Suomi-Baltia -maaotteluita on yhteistyössä peesareiden kanssa järjestetty 1990-luvulta lähtien.

Opaskoiran Joulu ry:n kotisivuja uudistetaan par'aikaa. Niistä tehdään suppeammat ja uutena osiona niihin sisällytetään ns. juttuarkisto, johon tulee korkealaatuisia vanhoja koirajuttuja.

Uusi sähköpostiosoitteeni on: juha.herttuainen1@gmail.com. Vanha osoite lakkasi toimimasta.

Kunniaa peesareille!

Juha Herttuainen